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AKRO PAPER

PAPELERIA « INFORMATICA « MOBILIARIO

PEGAMENTO EN BARRA UHU MEDIANA 21G
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Descripcion del producto

CODIGO PAEZ
CODIGO CATALOGO
PAGINA

PART NUMBER
MARCA COMERCIAL

M.68980
68980
366
41407
UHU

Barra de pegamento sin disolventes. Pega de forma rdpida, fuerte y resistente. Tapdn con rosca

dnico que impide que el pegamento se seque. Adhesién directa de muy buena calidad. Lavable en

frio. Contenido: 21 gramos.



